
UCHWAŁA NR XXIII/553/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XLVII/1109/10 Rady Miasta Gdyni z dnia 20 października 2010 roku w 
sprawie gromadzenia dochodów na rachunku dochodów własnych przez jednostki budżetowe Gminy 

Gdynia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446 )oraz  art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) RADA MIASTA GDYNI uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLVII/1109/10 Rady Miasta Gdyni z dnia 20 października 2010 roku
w sprawie gromadzenia dochodów na rachunku dochodów własnych przez jednostki budżetowe Gminy Gdynia 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 roku.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane w: Dz.U. z 2013r, poz.938,1646, Dz. U. z 2014r. poz.379, 911, 1146, 1626, 1877; 
Dz.U z 2015 r. poz.238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190,  1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150;  Dz. U.  z 2016 r. poz.195

Id: 1F48A7EA-E8B9-4242-8A47-198848348EC6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/553/16
Rady Miasta Gdyni

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

1. Przedszkole  Nr 4

2. Przedszkole  Nr 5 „Piąteczka”

3. Przedszkole  Nr 6

4. Przedszkole  Nr 7 „Bursztynowa Siódemka”

5. Przedszkole  Nr 8 „Pluszowy Misiaczek”

6. Przedszkole  Nr 9

7. Przedszkole  Nr 11„Pod Kasztanami”

8. Przedszkole  Nr 13

9. Przedszkole  Nr 14

10. Przedszkole  Nr 15

11. Przedszkole  Nr 16

12. Przedszkole  Nr 18

13. Przedszkole  Nr 19

14. Przedszkole  Nr 21”Demptusiowo”

15. Przedszkole  Nr 22

16. Przedszkole  Nr 23

17. Przedszkole  Nr 24

18. Przedszkole  Nr 25

19. Przedszkole  Nr 26 „Bajkowa Kraina”

20. Przedszkole  Nr 27 „Malutkowo”

21. Przedszkole  Nr 28

22. Przedszkole  Nr 29

23. Przedszkole  Nr 30

24. Przedszkole  Nr 31

25. Przedszkole  Nr 32 „Cisowiaczki”

26. Przedszkole  Nr 35 „Pod Żaglami”

27. Przedszkole  Nr 36 „Złota Rybka”

28. Przedszkole  Nr 42 „Pod Modrzewiem ”

29. Przedszkole  Nr 43 „Jantarek”

30. Przedszkole  Nr 44

31. Przedszkole  Nr 46 „Jaś i Małgosia”

32. Przedszkole  Nr 47

33. Przedszkole  Nr 48 „Morska Przygoda”

34. Przedszkole  Nr 49

35. Przedszkole  Nr 51

Id: 1F48A7EA-E8B9-4242-8A47-198848348EC6. Podpisany Strona 1



36. Przedszkole  Nr 52

37. Zespół Wczesnej Edukacji Nr 1

38. Szkoła Podstawowa Nr 6

39. Szkoła Podstawowa Nr 10

40. Szkoła Podstawowa Nr 13

41. Szkoła Podstawowa Nr 16

42. Szkoła Podstawowa Nr 17

43. Szkoła Podstawowa Nr 18

44. Szkoła Podstawowa Nr 20

45. Szkoła Podstawowa Nr 21

46. Szkoła Podstawowa Nr 23

47. Szkoła Podstawowa Nr 26

48. Szkoła Podstawowa Nr 28

49. Szkoła Podstawowa Nr 29

50. Szkoła Podstawowa Nr 33

51. Szkoła Podstawowa Nr 34 z Oddziałami Integracyjnymi

52. Szkoła Podstawowa Nr 35

53. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

54. Szkoła Podstawowa Nr 39

55. Szkoła Podstawowa Nr 40

56. Gimnazjum Nr 1

57. Gimnazjum Nr 2

58. Gimnazjum Nr 3

59. Gimnazjum Nr 4

60. Gimnazjum Nr 11

61. Gimnazjum nr 14

62. Zespół Szkół Nr 5

63. Zespół  Szkół Nr 6

64. Zespół Szkół Nr 7

65. Zespół Szkół Nr 9

66. Zespół Szkół Nr 10

67. Zespół Szkół Nr 11

68. Zespół Szkół Nr 12

69. Zespół Szkół Nr 13

70. Zespół Szkół Nr 14

71. Zespół Szkół Nr 15

72. Zespół Szkół Specjalnych Nr 17

73. Zespół Sportowych Szkół Ogólnokształcących

74. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1

Id: 1F48A7EA-E8B9-4242-8A47-198848348EC6. Podpisany Strona 2



75. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2

76. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 5

77. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 6

78. Zespól Szkól Ogólnokształcących nr 7

79. I Akademickie Liceum Ogólnokształcące

80. VI Liceum Ogólnokształcące

81. IX Liceum Ogólnokształcące

82. X Liceum Ogólnokształcące

83. XII Liceum Ogólnokształcące

84. XIII Liceum Ogólnokształcące

85. Zespół Szkół Administracyjno- Ekonomicznych

86. Zespół Szkół Chłodniczych i Elektronicznych

87. Zespół Szkół Hotelarsko- Gastronomicznych

88. Zespół Szkół Ekologiczno-Transportowych

89. Technikum nr 4

90. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1

91. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2

92. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 3

93. Szkoła Muzyczna I i II stopnia

94. Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1

95. Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 2

96. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Nr 1

97. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Nr 2

98. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Nr 3

99. Młodzieżowy Dom Kultury

100. Gdyński Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli

101. Szkolne Schronisko Młodzieżowe

Id: 1F48A7EA-E8B9-4242-8A47-198848348EC6. Podpisany Strona 3




